О внесении изменения в решение Акима области от 28 марта 2003 года N 41 "О
размещении семей оралманов"

Решение Мангистауского областного акимата от 27 августа 2003 года N 106.
Зарегистрировано Управлением юстиции Мангистауской области 12 сентября 2003
года за N 1512
      В связи с кадровыми изменениями, РЕШИЛ:
      Внести в решение акима области от 28 марта 2003 N 41 "О размещении семей
о р а л м а н о в "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      приложение 2 к указанному решению изложить в новой редакции:
Кумискали Есен                  - заместитель акима области,
                                  области ,  председатель  комиссии
Калжанулы Туменбай              - начальник управления миграции и
                                  д е м о г р а ф и и  п о  М а н г и с т а у с к о й
                                  о б л а с т и  ( п о  с о г л а с о в а н и ю )
Шахатова Мирамгуль Сапаровна    - главный специалист управления
                                  м и г р а ц и и  и  д е м о г р а ф и и  п о
                                  М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и ,
                                  с е к р е т а р ь  к о м и с с и и
                                  (по согласованию)
      Члены комиссии:
Азирханов Басшы Айжанаович      - аким Бейнеуского района
Бабаханов Жалгас Бисалыевич     - аким города Жанаозен
Баужанова Акмоншак              - начальник областного управления
                                  т р у д а ,  з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н о й
                                  з а щ и т ы  н а с е л е н и я
Галидуллин Саин Сулейменович    - главный специалист аппарата
                                  а к и м а  о б л а с т и
Кушеров Адилбек                 - начальник управления миграции и
                                  д е м о г р а ф и и  п о  М а н г и с т а у с к о й
                                  о б л а с т и  ( п о  с о г л а с о в а н и ю )
Молдагалиева Зарипа Сиражовна   - директор государственного
                                  ц е н т р а  п о  в ы п л а т е  п е н с и й  и
                                  п о с о б и й  ( п о  с о г л а с о в а н и ю )
Мурзабаев Кайыргали Жумабаевич  - начальник управления внутренних
                                  д е л  М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и

                                  ( п о  с о г л а с о в а н и ю )
Оспанов Серик Жамекович         -  аким города Актау

Сагимбаева Жанияш Наурызбаевна  - начальник областного управления
                                  о б р а з о в а н и я
Торалиев Сагыныш                - начальник областного управления
                                  здравоохранения

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан